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                                   CAMPIONATO INTERRREGIONALE DI SPECIALITA' FEMMINILE

                    zona   NORD-EST
                      S.G.S. SPES MESTRE  Palestra CONI Vicolo della Pineta 5 -  Mestre

Mestre 4/06/2005

CORPO LIBERO

CATEGORIA SENIOR

COD. SOCIETA' ATLETA Tess. data N. PUNT.

166 PANARO MODENA MONDUZZI VERONICA 18028 09/02/1989 8,075 1

736 ARTISTICA 81 CARRAFIELLO MANUELA 6071 11/06/1989 8,05 2

96 ATESINA VARZARU OLGA 109433 11/04/1985 7,9 3

101 ARDOR BUSATTO EVA 104521 10/03/1984 7,825 4

1833 AIACE 2000 TUGURLAN PAULA 151183 26/04/1987 7,75 5

105 FORTITUDO PIETRIBIASI JESSICA 22328 13/11/1987 7,7 6

849 FIDESetROBUR SANNA LUISA 18724 06/11/1988 7,6 7

736 ARTISTICA 81 PECAR CAROLINA 2336 08/05/1984 7,575 8

1847 ART'S&GYM LAGO JESSICA 113488 05/05/1988 7,2 9

113 BENTEGODI DAMOLI ELISA 140704 04/03/1980 7,15 10

203 EDERA RAVENNA ZANELLI IRENE 20141 14/02/1989 7,15 10

113 BENTEGODI VIGLIANI GIUDITTA 14371 27/11/1987 7,125 12

105 FORTITUDO POZZOLI RACHELE 22708 10/02/1988 7,125 12

161 C.ATL. FAENZA CERONI ELISA 9853 31/12/1986 7,075 14

113 BENTEGODI MARIOTTO ARIANNA 14372 08/03/1987 6,9 15

1748 Y.ZAVATTARO MINGHETTI CAMILLA 18604 31/08/1989 6,85 16

1833 AIACE 2000 DALLA COSTA GIULIA 32788 14/03/1989 6,8 17

975 ATLETICA 75 GIULIANI GIORGIA 15273 07/05/1989 6,775 18

121 UDINESE BRAGAGNOLO ANNA 4435 13/04/1986 6,75 19

161 C.ATL. FAENZA EMILIANI GIULIA 15895 04/09/1989 6,725 20

158 VIRTUS BOLOGNA ZONARELLI MARTA 23200 16/96/89 6,675 21

158 VIRTUS BOLOGNA STURANI SILVIA 11962 26/07/1986 6,425 22

879 LIBERT.FIORANO BUGLI VERONICA 15021 30/04/1989 6,25 23

1284 LACES KREIDL RENATE 109565 18/01/1989 6,15 24
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                    zona   NORD-EST
                      S.G.S. SPES MESTRE  Palestra CONI Vicolo della Pineta 5 -  Mestre

Mestre 4/06/2005

CORPO LIBERO

CATEGORIA JUNIOR

SOCIETA' ATLETA Tess data N. Punt.

166 PANARO MODENA ANNUCCI EMANUELA 18297 12/04/1991 7,75 1

112 SPES MASIERO ELENA 28946 09/04/1992 7,6 2

849 FIDESetROBUR STRAGLIOTTO SAMANTHA 26561 13/05/1992 7,525 3

849 FIDESetROBUR CARLESSO ANNACHIARA 28556 14/08/1992 7,5 4

376 BRENTELLA ZANINI VIRGINIA 26494 27/05/1992 7,35 5

1214 GYMNASIUM CASOLIN VALENTINA 34873 17/03/1992 7,35 5

1296 EST VERONESE MAGAGNOTTO MANUELA 27027 31/07/1992 7,325 7

508 ENDAS CESENA POMA SOFIA 18919 18/08/1990 7,3 8

1031 AUDACE MEZZALIRA LAURA 38814 17/01/1992 7,2 9

376 BRENTELLA ANDREOLI MARTA 26472 30/05/1991 7,175 10

1580 BENTIVOGLIO TULL GIULIA 105737 21/03/1991 7,15 11

158 VIRTUS BOLOGNA GRILLINI CHIARA 25107 03/10/1990 7,125 12

1847 ART'S&GYM PERINI GIULIA 113483 20/11/1990 7,1 13

166 PANARO MODENA SPALLANZANI ROBERTA 18028 07/12/1991 7,1 13

1847 ART'S&GYM CHISTE' JENNY 113484 23/02/1992 7,075 15

849 FIDESetROBUR BOSA FEDERICA 26557 27/04/1991 7,05 16

1487 BIANCOVERDE MONTRONI LORENZA 22639 11/12/1992 7,05 16

203 EDERA RAVENNA CIRILLO SILVIA 104030 21/07/1990 6,975 18

105 FORTITUDO MIOTELLO VALERIA 27150 05/05/1991 6,95 19

203 EDERA RAVENNA FANTECCHI SILVIA 21918 11/04/1990 6,925 20

1214 GYMNASIUM BARRO ALESSIA 37847 28/07/1991 6,9 21

121 UDINESE CECCONELLO SERENA 10560 27/08/1991 6,9 21

1833 AIACE 2000 FAVERO TATIANA 35599 13/10/1991 6,85 23

1031 AUDACE VESCOVI ELENA 143691 02/10/1991 6,85 23

641 CASTELFRANCO ZANATTA CHIARA 28679 10/06/1991 6,75 25



1782 GYM CLUB ALA CANDIOLI VALERIA 112893 19/03/1990 6,65 26

96 ATESINA RIGHETTI PAOLA 105191 29/12/1990 6,575 27

120 TRIESTINA LEBAN ELISA 8433 15/05/1992 6,5 28

162 GINN. FERRARA GASPARINI ANNA 22922 20/05/1991 6,5 28

979 ACROBATIC FITN. PARETI DEBORAH 23640 19/09/1990 6,35 30

158 VIRTUS BOLOGNA ZANASI ELENA 22895 11/07/1991 6,3 31

121 UDINESE COZZI STEFANIA 10252 14/07/1991 6,225 32

975 ATLETICA 75 PECCI LUCIA 18158 05/04/1990 6,15 33
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                      S.G.S. SPES MESTRE  Palestra CONI Vicolo della Pineta 5 -  Mestre
MESTRE 04/06/2005     

PARALLELE

CATEGORIA SENIOR

COD. SOCIETA' ATLETA Tess. data N. PUNT.

105 FORTITUDO PIETRIBIASI JESSICA 22328 13/11787 8,3 1

160 RENATO SERRA CURCIO CAROLINA 140304 09/12/1989 7,75 2

1847 ART'S&GYM LAGO JESSICA 113488 05/05/1988 7,35 3

1830 POL. CASIER ZANATTA ELEONORA 29004 08/09/1989 7,15 4

113 BENTEGODI MARIOTTO ARIANNA 14372 08/03/1987 7,05 5

1830 POL. CASIER SARTORATO GIORGIA 31553 23/06/1989 6,6 6

113 BENTEGODI VIGLIANI GIUDITTA 14371 27/11/1987 6,35 7

96 ATESINA RAGNOLI SONIA 105679 18/12/1988 6,1 8

158 VIRTUS BOLOGNA LOEHR ELLEONORE 149845 134/84 5,9 9
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1487 BIANCOVERDE STEFANI ELISA 20667 28/07/1992 7,6 1

105 FORTITUDO BORZAGA VALERIA 28492 23/03/1991 7,55 2

1580 BENTIVOGLIO TRENTINI ALESSIA 16733 03/04/1990 7,5 3

1296 EST VERONESE BURATO FEDERICA 30519 16/05/1992 7,15 4

105 FORTITUDO NOVELLO ILARIA 28479 26/01/1992 7,15 4

849 FIDESetROBUR STRAGLIOTTO SAMANTHA 26561 13/05/1992 7,1 6

1031 AUDACE VOLPATO ALICE 32187 08/04/1991 6,8 7

1580 BENTIVOGLIO TULL GIULIA 105737 21/03/1991 6,75 8

363 CASTELLATA BO. BERGONZONI SILVIA 15653 19/01/1990 6,75 8

166 PANATO MODENA ANNUCCI EMANUELA 18297 12/04/1991 6,65 10

1214 GYMNASIUM CASOLIN VALENTINA 34873 17/03/1992 6,3 11

493 GINNIC CLUB LELLI FRANCESCA 20574 09/01/1992 6,05 12

1830 POL. CASIER GUIDOLIN ALESSIA 32951 25/12/1991 5,95 13

1830 POL. CASIER DARISI SARA 37265 02/07/1990 5,95 13

203 EDERA RAVENNA PROIETTI FRANCESCA 24923 08/09/1992 5,8 15

641 CASTELFRANCO PUNTEL CHIARA 31465 26/07/1990 5,6 16

96 ATESINA D'ARCANGELO ELISA 105120 11/09/1990 3,8 17
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96 ATESINA VARZARU OLGA 109433 11/04/1985 8,175 1

166 PANARO MODENA MONDUZZI VERONICA 18028 09/02/1989 8,1 2

101 ARDOR BUSATTO EVA 104521 10/03/1984 7,925 3

1031 AUDACE SAVEGNAGO DEBORAH 104404 23/08/1987 7,85 4

1833 AIACE 2000 TUGURLAN PAOLA 151183 26/04/1987 7,725 5

160 RENATO SERRA CURCIO CAROLINA 140304 09/12/1989 7,4 6

1833 AIACE 2000 DALLA COSTA GIULIA 32788 14/03/1989 7,3 7

203 EDERA RAVENNA ZANELLI IRENE 20141 14/02/1989 7,275 8

113 BENTEGODI SOFFIATI IRENE 16994 23/08/1987 7,075 9

105 FORTITUDO POZZOLI RACHELE 22708 10/02/1988 7,05 10

1830 POL.CASIER SARTORATO GIORGIA 31553 23/06/1989 6,975 11

158 VIRTUS BOLOGNA STURANI SILVIA 11962 26/07/1986 6,925 12

161 C.ATL. FAENZA EMILIANI GIULIA 15895 04/09/1989 6,85 13

158 VIRTUS BOLOGNA LOHER ELLENORE 149845 13/04/1984 6,625 14

161 C.ATL. FAENZA CERONI ELISA 9853 31/12/1986 6,6 15

96 ATESINA RAGNOLI SONIA 105679 18/12/1988 6 16

979 ACROBATIC FITN. MARINUCCI MICHELA 22421 11/06/1985 5,9 17

121 UDINESE BRAGAGNOLO ANNA 4435 13/04/1986 3,7 18
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TRAVE
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105 FORTITUDO BORZAGA VALERIA 28492 23/03/1991 8,15 1

1487 BIANCOVERDE STEFANI ELISA 20667 28/07/1992 7,85 2

1487 BIANCOVERDE MONTRONI LORENZA 22639 11/12/1992 7,825 3

1031 AUDACE MEZZALIRA LAURA 38814 17/01/1992 7,625 4

376 BRENTELLA ZANINI VIRGINIA 26494 27/05/1992 7,55 5

1847 ART'S&GYM CHISTE' JENNY 113484 23/02/1992 7,275 6

162 GINN. FERRARA GASPARINI ANNA 22922 20/05/1991 7,225 7

158 VIRTUS BOLOGNA GRILLINI CHIARA 25107 03/10/1990 7,2 8

113 BENTEGODI CASTAGNA FEDERICA 28070 27/04/1991 7,125 9

376 BRENTELLA ANDREOLI MARTA 26472 30/05/1991 7,05 10

493 GINNIC CLUB LELLI FRANCESCA 20574 09/01/1992 7,025 11

162 GINN. FERRARA PELLIZZARI MICHELA 22920 12/06/1992 6,975 12

203 EDERA RAVENNA FANTECCHI SILVIA 21918 11/04/1990 6,95 13

849 FIDESetROBUR CARLESSO ANNACHIARA 28556 14/08/1992 6,9 14

1782 GYM CLUB ALA CANDIOLI VALERIA 112893 19/03/1990 6,9 14

1833 AIACE 2000 FAVERO TATIANA 35599 13/10/1991 6,8 16

1031 AUDACE VESCOVI ELENA 143691 02/10/1991 6,75 17



166 PANARO MODENA SPALLANZANI ROBERTA 18028 07/12/1991 6,725 18

1830 POL. CASIER CANZIAN CLAUDIA 32945 25/09/1990 6,625 19

508 ENDAS CESENA POMA SOFIA 18919 18/08/1990 6,625 19

1830 POL. CASIER DARISI SARA 37265 02/07/1990 6,5 21

205 AMATORI REGGIO E. IORI ELEONORA 22763 10/06/1991 6,45 22

96 ATESINA D'ARCANGELO ELISA 105120 11/09/1990 6,375 23

1782 GYM CLUB ALA ROSSINI GIORGIA 112912 19/08/1992 6,325 24

641 CASTELFRANCO PUNTEL CHIARA 31465 26/07/1990 6,325 24

121 UDINESE COZZI STEFANIA 10252 14/07/1991 6,3 26

205 AMATORI REGGIO E. ZAMPINETTI ELISA 24237 17/10/1991 6,25 27

121 UDINESE CECCONELLO SERENA 10560 27/08/1991 6,075 28

1296 EST VERONESE BURATO FEDERICA 30519 16/05/1992 6,025 29

203 EDERA RAVENNA CIRILLO SILVIA 104030 21/07/1990 5,7 30

120 TRIESTINA LEBAN ELISA 8433 15/05/1992 5,474 31
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VOLTEGGIO

CATEGORIA SENIOR

COD. SOCIETA' ATLETA Tess. data N. PUNT.

1830 POL. CASIER ZANATTA ELEONORA 29004 08/09/1989 8,6 1

736 ARTISTICA 81 CARRAFIELLO MANUELA 6071 11/06/1989 8,4 2

160 RENATO SERRA BONOLI MICOL 5156 09/07/1983 8,3 3

1031 AUDACE SAVEGNAGO DEBORAH 104404 23/08/1987 8,3 3

849 FIDESetROBUR SANNA LUISA 18724 06/11/1988 7,95 5

113 BENTEGODI GRIGOLETTI ELEONORA 16868 03/08/1988 7,75 6

1748 Y.ZAVATTARO MINGHETTI CAMILLA 18604 31/08/1989 7,7 7

113 BENTEGODI DAMOLI ELISA 140704 04/03/1980 7,525 8

1284 LACES KREIDL RENATE 109565 18/01/1989 7,4 9

158 VIRTUS BOLOGNA ZONARELLI MARTA 23200 16/96/89 7,1 10

879 LIBERT.FIORANO BUGLI VERONICA 15021 30/04/1989 7,05 11

975 ATLETICA 75 FACCHINI ALICE 15272 22/08/1987 6,9 12
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VOLTEGGIO
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SOCIETA' ATLETA Tess data N. Punt.

1580 BENTIVOGLIO TRENTINI ALESSIA 16733 03/04/1990 8,35 1

363 CASTELLATA BO. BERGONZONI SILVIA 15653 19/01/1990 8,1 2

849 FIDESetROBUR BOSA FEDERICA 26557 27/04/1991 7,95 3

112 SPES MASIERO ELENA 28946 09/04/1992 7,9 4

1830 POL. CASIER GUIDOLIN ALESSIA 32951 25/12/1991 7,875 5

120 TRIESTINA SUKLAN SARA 8199 12/04/1992 7,875 5

1296 EST VERONESE MAGAGNOTTO MANUELA 27027 31/07/1992 7,85 7

203 EDERA RAVENNA PROIETTI FRANCESCA 104030 21/07/1990 7,675 8

979 ACROBATIC FITN. PARETI DEBORAH 23640 19/09/1990 7,6 9

1214 GYMNASIUM BARRO ALESSIA 37847 28/07/1991 7,4 10

96 ATESINA RIGHETTI PAOLA 105191 29/12/1990 7,2 11

205 AMATORI R.E. IORI ELEONORA 22763 10/02/1991 7,15 12

1830 POL. CASIER CANZIAN CLAUDIA 32945 25/09/1990 7,05 13

641 CASTELFRANCO ZANATTA CHIARA 28679 10/06/1991 6,875 14

205 AMATORI R.E. ZAMPINETI ELISA 24237 17/10/1991 6,65 15


